
 Zarządzenie Nr 120/2025

 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 18 kwietnia 2025 r.

w sprawie odmowy udzielenia ulgi w postaci umorzenia zaległych należności z tytułu

czynszu za najem lokalu mieszkalnego należącego do zasobów mieszkaniowych

Miasta Ostrołęki

Na podstawie § 2 ust. 1, § 4, § 8 ust. 1 i § 9 uchwały Nr 418/XLII/2021 Rady Miasta

Ostrołęki z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu

i trybu  udzielania  ulg  w spłacie  należności  pieniężnych  mających  charakter

cywilnoprawny,  przypadających  Miastu  Ostrołęka  lub  miejskim  jednostkom

organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 12 kwietnia 2021 r., poz. 3183),

Prezydent Miasta Ostrołęki zarządza, co następuje. 

§ 1.   

Odmawia  się  umorzenia  zaległej  kwoty tj.  13.670,99  zł  (należności

czynszowe 13.649,89 zł oraz odsetki  21,10 zł, według stanu na dzień 27.02.2025r.)

z  tytułu  czynszu  za  najem  lokalu  mieszkalnego  należącego  do  zasobów

mieszkaniowych  Miasta  Ostrołęki,  położonego  w  Ostrołęce  przy  ul.

………………..lok…….  przypadającego  do  zapłaty  Pani  …………….,  zam.

ul. …………………….……………………….

§ 2.  

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Prezesowi  Ostrołęckiego  Towarzystwa

Budownictwa Społecznego Sp zo.o. 

§ 3. 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    PREZYDENT MIASTA 

       Paweł Niewiadomski


